СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ № 132-6-39
«26» апреля   2022г.

Об избрании счетной комиссии Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», решением Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района № 103-6-32 от 24.09.2021 г. «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Камышинского сельсовета Курского района», решением конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 25 апреля 2022 года № 6, Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Избрать счетную комиссию Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области в количестве трех человек в следующем составе:

- Панькова Р.Н;
- Жиленкова Л.А.;
[bookmark: _GoBack]- Щербакова Н.В.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Камышинского сельсовета Курского района                            Т.А.Казинцева